
 

 

UCHWAŁA
∗∗∗∗ NR XXXI/207/13 

RADY GMINY GOŁCZA 

z dnia 6 marca 2013 roku 

w sprawie wyznaczenia inkasenta należności opłat za gospodarowanie odpadami  
na terenie Gminy Gołcza  

Na podstawie art. 6 l ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U. z 2012 r. Nr , poz. 391 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Gołcza 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Gołcza, 

w drodze inkasa.  

§ 2. Na inkasenta należności opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyznacza się Pana Artura 

Zwoźniak, zam. Przybysławice 92, 32-075 Gołcza.  

§ 3. Ustala się wynagrodzenie inkasenta w formie prowizji, w wysokości 3% od zebranych kwot 

pieniężnych stanowiących opłatę za gospodarowanie odpadami.  

§ 4. Wynagrodzenie będzie płatne w terminie 7 dni od terminu zatwierdzenia rozliczenia.  

§ 5. Do obowiązków inkasenta należy:  

1. Pobranie kwitariusza z Referatu Finansów do dnia 30-go każdego miesiąca.  

2. Wpłacenie zainkasowanych należności na konto Urzędu Gminy w Gołczy w terminie 3 dni po 

zakończeniu każdego miesiąca.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołcza.  

§ 7. Uchwała wchodzi po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gołcza  

Andrzej Dziubka 
 

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 marca 2013 r.

Poz. 1947


		2013-03-08T15:03:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




